

**Acords de modificació tècnica i contractual de projectes. Exercici 2009**

Contracte	Objecte	Adjudicatari	Òrgan	Data modificació	Acords
35/2009	PROJECTE DE L'ADEQUACIÓ I AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES DEL CEIP SAMUNTADA. FEIL 199	CONSTRUCCIONS TORCA SA	Junta de Govern Local	10/07/2009	Ratificar el decret 6585/09 on s'aprova la modificació tècnica i contractual del contracte, amb un increment de preu de 4.102,97.-€, que comporta un nou preu de 33.758,25.-€.
85/2009	Projecte d'obres d'urbanització del sector nord de la Ronda Bellesguard, entorns del centre cívic de Sant Oleguer. -FEIL 147-	FRANK FONT CONSTRUCCIONS SA	Junta de Govern Local	20/11/2009	Ratificar el decret 11067/09 on s'aprova la modificació tècnica i contractual amb un increment de preu de 44.694,30.-€, que comporta un nou preu de contracte de 285.067,34.-€.
88/2009	Descripció de l'objecte: Projecte d'obres de rehabilitació de la plaça Patró Agulló. -FEIL 113-	UTE - CRENAM REHABILITACIÓ I INTERIORISME, SL i MOVIR 30, SL	Junta de Govern Local	25/09/2009	Ratificar el Decret 8471/2009 on s'aprova la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment de preu de 27.001,36.-€, que comporta un nou preu de contracte de 206.166,29.-€ (15,07% augment)
89/2009	Projecte d'obres de rehabilitació de la plaça de la Creu Alta. -FEIL 112-	ELECNOR SA	Junta de Govern Local	27/11/2009	Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment de preu d'import 114.879,51.-€, que comporta un nou preu de contracte de 692.694,16.-€.
92/2009	Projecte d'obres de l'espai públic situat en la confluència dels carrers les Valls, Calderon i Gràcia de Sabadell. -FEIL 104-	JORDI REFORMES I CONSTRUCC SLL	Junta de Govern Local	20/11/2009	Ratificar el decret 11068/09 on s'aprova la modificació tècnica i contractual amb un increment de reu de 76.234,34.-€, que comporta un nou preu de contracte de 458.794,34.-€.
93/2009	Projecte d'obres de rehabilitació de la plaça Jonqueres. -FEIL 103-	JORDI REFORMES I CONSTRUCC SLL	Junta de Govern Local	30/10/2009	Ratificar el decret 10250/09 on s'aprova la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment de preu d'import 66.744,00.-€, resultant un nou preu del contracte de 400.464,07.-€,
131/2009	Projecte d'arranjament de parterres del districte 6. -FEIL 156-	MOIX SERVEIS I OBRES SL	Junta de Govern Local	10/07/2009	Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte, sense incidència en el preu i condicions.

**Acords de modificació tècnica i contractual de projectes. Exercici 2010**

Contracte	Objecte	Adjudicatari	Òrgan	Data modificació	Acords
-----------	---------	--------------	-------	------------------	--------

A data de 14 de maig de 2010, no hi ha cap acord de modificació de

Informació actualitzada a 1 de juny de 2010